秩父商工会議所 〒368-0046 埼玉県秩父市宮側町 1-7
TEL 0494-22-4411  E-mail info@chichibu-cci.or.jp

秩 父 商 工 会 議 所
The Chichibu Chamber of Commerce & Industry

役員改選について

拝啓 時下ますますご清栄のこととお慶び申し上げます

 さて、去る１１月４日開催の臨時議員総会におきまして、下記のとおり正副会頭及

び専務理事が選任され、それぞれ就任いたしました。

 今後はこの新しい体制をもちまして地域経済発展のため最善を尽くす所存でござい

ますので、何卒一層のご指導ご支援を賜りますようお願い申し上げます。

 まずは略儀ながら書中をもってご挨拶を申し上げます。

                                                                       敬具

 令和７年１１月

                                                    秩 父 商 工 会 議 所

                                                      会 頭  齊 藤  公志郎

記

  会  頭   齊 藤  公志郎 (新任)   株式会社 斎 藤 組  代表取締役

    副 会 頭   宮 前  隆 一  (再任)   秩父ガス 株式会社  代表取締役

    副 会 頭   矢 尾  琢 也  (再任)   株式会社 矢尾百貨店 代表取締役

    副 会 頭   井 上 喜 郎 (新任)   株式会社 井 上 組  代表取締役

    専務理事   松 本  賢 治  (再任)

     なお、会頭 西村 耕一 は同日付けをもって名誉会頭に就任しました。

以上